
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
29

. 1
. –

 3
0.

 1.
 2

02
5

38,90
běžná cena 64,90

-40%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

89,90
178,90/

-50%
24,90

39,90/

-38%

NAŠE 
CENA

88,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

299,00

8,90
běžná cena 17,90

-50%

NAŠE 
CENA

12,90

24,90
33,90/

-27%

44,90
89,90/

-50%
39,90

79,90/

-50%

19,90
34,90/

-43%

47,90
běžná cena 64,90

-26%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč 

s Klubem/ 
11,93 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 59,27 Kč

25,90
31,90/

-19%

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Hanácká 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč

Šunka 
Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hrozny 
révy vinné 
tmavé
vanička, 1 ks 
500 g
100 g = 8,98 Kč

Pomelo
1 ks

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

 
Máslo

250 g 
100 g = 19,16 Kč 

s Klubem/ 
25,96 Kč  

bez Klubu

Ilustrační foto. 

5 bal.

Nabídka platí od středy 29. 1. do úterý 4. 2. 2025.

1 KG

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

6 ks

Více informací najdete  
na www.billa.cz.

ML_05KW_2025.indd   1ML_05KW_2025.indd   1 22.01.2025   19:01:4522.01.2025   19:01:45



S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

119,90
189,90/

-37%

79,90
119,90/

-33%

20,90
28,90/

-28%

17,90
22,90/

-22%

34,90
44,90/

-22%

NAŠE 
CENA

34,9039,90
52,90/

-25%

12,90
18,90/

-32%

49,90
99,90/

-50%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

54,90
69,90/

-21%

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže
cena za 1 kg

Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Avokádo zralé
1 ks

Třešně
volné  
cena za 100 g

Mandarinka
balení, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Kedlubna
1 ks

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Rajčata cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 10,98 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Stáhněte  
si aplikaci  
a získejte plyšáky  
za skvělou cenu.
Akce platí od 15. 1.  
do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

K nákupu nad 600 Kč s Billa Klubem
teď dostanete los s jistou výhrou.
Slevy a výhry můžete uplatnit 
od 22. 1. do 18. 3. 2025. Více na billa.cz

ZRALÉ

TO JE  
PECKA

ML_05KW_2025.indd   2ML_05KW_2025.indd   2 22.01.2025   19:02:2722.01.2025   19:02:27



32,90
54,90/

-40% NAŠE 
CENA

69,90

7,90
běžná cena 9,90

-20% NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

109,90

24,90
30,90/

-19%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90
-32%NAŠE 

CENA

13,90

19,90
29,90/

-33%
10,90

15,90/

-31%
Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od  9,32 Kč

NAŠE 
CENA

34,90Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,87 Kč

Tatranky
33 g 

2 druhy 
100 g = 23,94 Kč s Klubem/ 

30 Kč bez Klubu

Jacobs 
 Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč

Granini
1 l 

více druhů

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Lučina
100 g

Château Valtice 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l, více druhů 

1 l = 99,87 Kč
při koupi 1 ks 109,90

1 l = 146,53 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

ML_05KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

K nákupu nad 600 Kč s Billa Klubem
teď dostanete los s jistou výhrou.

400 G

ML_05KW_2025.indd   3ML_05KW_2025.indd   3 22.01.2025   19:02:3622.01.2025   19:02:36



PÁTEK 31. 1. – NEDĚLE 2. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

3. 2. – 4. 2. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

14,90
17,90/

-17%NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

16,90

55,90
75,90/

-26%

NAŠE 
CENA

79,9028,90
42,90/

-33%

19,90
26,20/

-24%

29,90
46,90/

-36%

NAŠE 
CENA

63,90

39,90
běžná cena 69,90

-43%

39,90
54,90/

-27%

NAŠE 
CENA

99,90

24,90
běžná cena 37,90

-34%

Cukr 
krystal

1 kg

Carte d’Or
od 825 ml 

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 15,56 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Babiččina sekaná
z teplého pultu

cena za 100 g

Royal 
Crown  

Cola 
4pack

4× 330 ml 
100 ml = 4,84 Kč

Frosch  
WC čistič 

levandule 
750 ml 

1 l = 74,50 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Jahody 
balení, 250 g 

100 g = 15,96 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Paprika mix
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Švédské masové 
kuličky  

original
500 g 

100 g = 19,98 Kč

Banán
volný, 1 kg

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
řemeslná, 

pečená
100 g, 3 druhy

11 ks

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

Objevte Billa 
hypermarket

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

ML_05KW_2025.indd   4ML_05KW_2025.indd   4 22.01.2025   19:02:5722.01.2025   19:02:57


